אשר על כן ובהעדר חלופה מתאימה לעת הזו, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו.
יחד עם זאת, פתוחה הדרך בפני המשיב להציע חלופה מתאימה שתעלה בקנה אחד עם המתווה שנקבע לעיל וכשתוצע

חלופה כאמור, יקבע מועד דיון לפני המותב בהתאם לנהלי בית המשפט.

התיק מוחזר כעת לידי ב"כ המבקשת

ניתנה והודעה היום י"ד תשרי תשע"ו, 27/09/2015 במעמד הנוכחים.

אוסילה אבו-אסעד , שופטת

2,500 ₪ בקופת בית המשפט וזאת עד ליום 30/09/15. תנאי אחרון זה לא יעכב שחרורו של המשיב.

4. משטרת ישראל תהיה רשאית לבקר במקום מעצר הבית בכל עת על מנת לוודא קיום תנאי השחרור.

5. בכפוף לכל התנאים התנאי, למעט הפקדת הערבות כמו שנקבע לעיל, ישוחרר המשיב לחלופה.

ניתנה והודעה היום י"ד תשרי תשע"ו, 27/09/2015 במעמד הנוכחים.

אוסילה אבו-אסעד , שופטת

נוכח עיון ושקילה הריני מעכבת את ביצוע החלטת השחרור הנ"ל למשך 48 שעות וזאת לצורך הגשת ערר לבית המשפט
המחוזי.

יש לציין כי השעה כעת 12:58.

היה ותחליט המבקשת שלא להגיש ערר לבית המשפט המחוזי, היא תודיע על כך לבית המשפט ולסנגורו של המשיב
וזאת עוד היום ולא יאוחר מהשעה 16:00.

ניתנה והודעה היום י"ד תשרי תשע"ו, 27/09/2015 במעמד הנוכחים.

אוסילה אבו-אסעד , שופטת